一般競争入札参加資格確認申請書

                    令和   年   月   日

 京都府立図書館長 様

            所  在  地

            商号又は名称

            代表者氏名              印

 令和７年６月５日に入札公告がありました下記業務に係る一般競争入札に参

加する資格について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 名称

  京都府立図書館清掃業務

２ 添付資料

（1） 競争入札参加資格審査結果通知書の写し

（2） 実績一覧表

実績一覧表

契約の相手方 業務内容 契約期間 備   考

 注：過去２営業年度に、清掃対象面積がおおむね１万平方メートル以上の日常清掃及び定期清掃を 12箇月以上継続して履行した実績を１

例以上記載し、うち１件の契約書の写し（仕様書を含む。）を添付すること。

	05-1一般競争入札参加資格確認申請書
	05-2実績一覧表